

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Сыктывкарский Водоканал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	84	84	0	78	3	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	106	106	0	98	5	3	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Служба транспорта																						
182	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307 ПССА-891, гос. № в115мв11)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307 ГЗСА891, гос. № в871мв11)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

184	Водитель автомобиля (ЗИЛ-431412 РВМ-3, гос. № в127мв11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Водитель автомобиля (ГАЗ-3309, гос. № м726аа11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Водитель автомобиля (ГАЗ-53 РВМ3, гос. № в484ма11)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Водитель автомобиля (ЗИЛ-431412, гос. № в866мв11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Водитель автомобиля (ЗИЛ-431412 РВМ3, гос. № в863мв11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Водитель автомобиля (ГАЗ-33073, гос. № в117мв11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Водитель автомобиля (47953-0000010-31, гос. № о784ме11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Водитель автомобиля (47953-0000010-21, гос. № р479кк11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Водитель автомобиля (УАЗ-390945, гос. № о894ук11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Водитель автомобиля (ГАЗ-53 РВМ-2, гос. № в941ма11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Водитель автомобиля (ЗИЛ-130АЦМ, гос. № в870мв11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307, гос. № в274ма11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Водитель автомобиля (ЗИЛ-431412, гос. № в121мв11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Водитель автомобиля (ГАЗ 47953-0000010-21, гос. № о690кк11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Водитель автомобиля (ГАЗ-33073, гос. № в126мв11)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307 ГЗСА-891, гос. № в124мв11)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307 ГЗСА-891, гос. № в266ма11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Водитель автомобиля (МАЗ-5337, гос. № в164ма11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Водитель автомобиля (МАЗ-5337-045-691200 КС-3577-3, гос. № в620ма11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

203	Водитель автомобиля (ЗИЛ-431412 КС2561, гос. № в640нм11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Водитель погрузчика (ТО-18Д, гос. № КУ 7080 11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Водитель автомобиля (ЗИЛ 433362 МДК, гос. № н985св11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Водитель автомобиля (ЗИЛ-433362 КО713-01, гос. № в149мк11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Водитель автомобиля (ЗИЛ-431412 КО-713-01, гос. № в122мв11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Водитель автомобиля (ЗИЛ-431412 КО-002, гос. № в125мв11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Водитель автомобиля (ЗИЛ-431412, гос. № в936ма11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Водитель автомобиля (КО-829А-03, гос. № н493су11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Водитель автомобиля (ЗИЛ-508.400 КО-520, гос. № в642нм11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Водитель автомобиля (КО-520А, гос. № р388ам11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Водитель автомобиля (ГАЗ-5312 КО5035, гос. № в123мв11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307 КО503, гос. № в128мв11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Водитель автомобиля (ГАЗ-5312 КО503, гос. № в864мв11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Водитель автомобиля (ЗИЛ-431412 КО510, гос. № в862мв11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Водитель автомобиля (ЗИЛ-431412 КО510, гос. № в942ма11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307 КО503В, гос. № в120мв11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Водитель автомобиля (ГАЗ-5319 КО503, гос. № в858мв11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Водитель автомобиля (КО-512,	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	гос. № в683ок11)																						
221	Водитель автомобиля (КО-524, гос. № о272нр11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Водитель автомобиля (КО-510, гос. № н279ро11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Водитель автомобиля (ГАЗ-2217, гос. № в207кх11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Водитель автомобиля (ГАЗ-2217, гос. № в171ма11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Водитель автомобиля (ПАЗ 320530, гос. № в451мн11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Водитель автомобиля (ПАЗ 32050R, гос. № в212кх11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Водитель автомобиля (КАВЗ-САРЗ-3976, гос. № в638нм11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Водитель автомобиля (ЗИЛ-431510, гос. № в637нм11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Водитель автомобиля (ЗИЛ-130В1, гос. № в285ма11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Водитель автомобиля (КА-МАЗ-55111, гос. № в275ма11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Водитель автомобиля (КА-МАЗ-532050 КО504, гос. № в938ма11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65111, гос. № н093тк11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Водитель автомобиля (МАЗ 5551, гос. № в278ма11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Водитель автомобиля (МАЗ 5551, гос. № в119мв11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Водитель автомобиля (КА-МАЗ-55111, гос. № в940нх11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Водитель автомобиля (ММЗ-4502, гос. № в267ма11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Водитель автомобиля (ЗИЛ-ММЗ-554, гос. № в271ма11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Водитель автомобиля (УАЗ-3151, гос. № в860мв11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Водитель автомобиля (УАЗ-396200, гос. № в168мв11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Водитель автомобиля (УАЗ-3962, гос. № в869мв11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Водитель автомобиля (УАЗ-452Д, гос. № в933не11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

242	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705, гос. № в210кх11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705, гос. № о595му11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705, гос. № в272ма11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705, гос. № в268ма11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705, гос. № о441ех11)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705, гос. № в211кх11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705, гос. № в208кх11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705, гос. № в277ма11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705, гос. № в217кх11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705, гос. № в213кх11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705, гос. № в209кх11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705, гос. № о412вр11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Водитель автомобиля (ГАЗ-27057, гос. № в743нв11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Водитель автомобиля (ЛАДА 213100 ЛАДА 4x4, о884су11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Водитель автомобиля (CHEVROLET NIVA 212300-55, гос. № н531ух11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Водитель автомобиля (VOLGA SIBER, гос. № о553кн11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Водитель автомобиля (ГАЗ-32213, гос. № в386нх11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Водитель автомобиля (CHEVROLET LACETTI, гос. № о118нх11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Водитель автомобиля (ГАЗ-310204, гос. № о996оо11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Водитель автомобиля (BAZ-21310, гос. № в218кх11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Водитель автомобиля (HYUNDAI IX55 3.8AT, гос. №	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	o175oo11)																						
263	Водитель автомобиля (HYUNDAI SANTA FE, гос. № o874me11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Водитель автомобиля (КИА МАДЖЕНТИС GD2242, гос. № v547ок11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Водитель автомобиля (ВАЗ- 21070, гос. № v231кx11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор технический
 (должность)

 (подпись)

 А.С.Селиванов
 Ф.И.О.

 28.12.18.
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Специалист по ОТ
 (должность)

 (подпись)

 А.П.Оботуров
 Ф.И.О.

 27.12.18
 (дата)

 Председатель профсоюзного комитета
 (должность)

 (подпись)

 И.А.Пархачева
 (Ф.И.О.)

 28.12.2018
 (дата)

 Начальник ПЭО
 (должность)

 (подпись)

 Т.И.Смирнова
 (Ф.И.О.)

 28.12.18
 (дата)

 Начальник ОК
 (должность)

 (подпись)

 Е.М.Смышникова
 (Ф.И.О.)

 28.12.2018
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 3952
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Скомороков Игорь Иванович
 (Ф.И.О.)

 17.12.2018
 (дата)